

预中标公示

标段编号：	E3702002313017197001001		
招标方式：	公开		
项目名称：	2024年巨峰游览区安全整治工程（工程总承包） 不分标段		
建设规模：	0.00		
建设单位：	青岛市崂山风景名胜区管理局		
联系人：	姜沛旭	联系电话：	0532-88899655
招标单位：	青岛市崂山风景名胜区管理局		
联系人：	姜沛旭	联系电话：	0532-88899655
招标代理单位：	青岛昊瑞建设工程招标代理有限公司		
联系人：	陈旭、钟建	联系电话：	0532-88993476
工程地址：	崂山区巨峰游览区		
工期：	150	开标时间：	2023-12-29 09:30
开标地点：	青岛市崂山区新锦路6号崂山区政务服务大厅6楼		
评标办法：	综合评估法		
许可范围：	1.项目概况：对巨峰游览区游步道、护栏、挡墙及沿线服务设施等进行安全整治，增设部分配套服务设施等，对索道上站平台区域进行防水处理和安全整治等。2.招标范围：2.1设计招标范围：施工图设计、施工期间的技术支持及相关后续服务。2.2施工招标范围：施工图纸范围内的工程施工及工程保修工作。		

资格审查/符合性审查结果汇总表

序号	投标人名称	项目负责人	审查结果
1	青岛高新建筑安装工程有限公司,青岛境雅工程咨询有限公司	马宗财	通过
2	青岛古建建设集团有限公司,青岛新都市设计集团有限公司	孙保阳	通过
3	山东荣易建设集团有限公司,青岛境语景观规划设计有限公司	宋启英	通过
4	青岛沙建建设集团有限公司,青岛零零一园林绿化工程有限公司	王明峰	通过

否决投标情况汇总表

无

评委评分汇总表

单位名称	技术标评委1	技术标评委2	技术标评委3	技术标评委4	技术标评委5	技术标平均分	商务标得分	资信标得分	总得分
山东荣易建设集团有限公司,青岛境语景观规划设计有限公司	38.2	39.06	38.6	36.4	37.39	38.06	24.8	30	92.86
青岛古建建设集团有限公司,青岛新都市设计集团有限公司	31.2	30.28	31.5	32.5	29.38	30.99	24.8	22	77.79
青岛沙建建设集团有限公司,青岛零零一园林绿化工程有限公司	31.7	30.9	29.5	31.5	29.96	30.79	24.8	19	74.59
青岛高新建筑安装工程有限公司,	35.6	35.76	32.1	34.8	33.18	34.53	24.8	6	65.33

青岛境雅工程咨询有限公司							
--------------	--	--	--	--	--	--	--

评标排序

序号	投标人名称	资质等级	项目负责人	投标总报价(元)	质量	工期/天
1	山东荣易建设集团有限公司,青岛境语景观规划设计有限公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程二级, 工程设计-风景园林工程设计专项乙级	宋启英	4698225.60	-	150
2	青岛古建建设集团有限公司,青岛新都市设计集团有限公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程一级, 工程设计-风景园林工程设计专项甲级	孙保阳	4706838.81	-	150
3	青岛沙建建设集团有限公司,青岛零零一园林绿化工程有限公司	工程设计-风景园林工程设计专项甲级, 建筑业-施工总承包-市政公用工程二级	王明峰	4704929.21	-	150

通过资格审查的投标人业绩

序号	项目名称	建设单位	工程规模	工程造价(元)	负责人	竣工备案	备注
山东荣易建设集团有限公司,青岛境语景观规划设计有限公司							
1	海尔地块周边道路及综合配套工程-备案	青岛高投建设工程有限公司		19391303.00	孙建	2022-06-10	
2	张村河两侧道路(金龙路、玉龙路)整修工程1标段金龙路	青岛市崂山区人民政府中韩街道办事处		13638299.00	孙建	2022-06-07	
3	和源路车行道及火炬路局部路口综合提升工程	青岛高投建设工程有限公司		23095688.00	王纪忠	2021-11-12	
4	宝源路(正阳路-祥茂路二支流)雨水管渠改造工程	青岛高投建设工程有限公司		12895206.00	宋启英	2021-07-02	
5	2020年沙子口街道环境整治工程	青岛市崂山区人民政府沙子口街道办事处		10777883.00	吴自涛	2021-02-01	
6	2022年沙子口街道经济薄弱社区扶持项目	山东荣易建设集团有限公司		7175529.00	宋启英	2023-08-10	
7	青岛新机场综合服务用房项目及飞行区围界绿化项目设计			0.00	沈莉颖	2020-08-28	
8	公园里项目大区	中巍(青岛)房地产开发有限公司		41700000.00	李丽	2023-08-31	
9	鲁信盘谷花园园林景观设计			0.00	沈莉颖	2022-10-15	
10	鲁信有邻花园及综合配套工程园林景观设计(住宅景观)	青岛鳌鹤投资有限公司		65000000.00	沈莉颖	2022-11-21	
11	那鲁湾3号景观设计	青岛铭冠投资有限公司		29412000.00	李丽	2022-08-30	

12	胶东机场常规运营年份鲜花氛围营造设计项目			0.00	李丽	2021-12-15	
13	青岛新机场政务贵宾庭院景观提升设计			0.00	沈莉颖	2019-10-31	
14	海尔地块周边道路及综合配套工程-备案	青岛高投建设工程有限公司		19391303.00	孙建	2022-06-10	
15	张村河两侧道路（金龙路、玉龙路）整修工程1标段金龙路	青岛市崂山区人民政府中韩街道办事处		13638299.00	孙建	2022-06-07	
16	和源路车行道及火炬路局部路口综合提升工程	青岛高投建设工程有限公司		23095688.00	王纪忠	2021-11-12	
17	宝源路（正阳路-祥茂路二支流）雨水管渠改造工程	青岛高投建设工程有限公司		12895206.00	宋启英	2021-07-02	
18	2020年沙子口街道环境整治工程	青岛市崂山区人民政府沙子口街道办事处		10777883.00	吴自涛	2021-02-01	
19	2022年沙子口街道经济薄弱社区扶持项目	山东荣易建设集团有限公司		7175529.00	宋启英	2023-08-10	
20	青岛新机场综合服务用房项目及飞行区围界绿化项目设计			0.00	沈莉颖	2020-08-28	
21	公园里项目大区	中巍（青岛）房地产开发有限公司		41700000.00	李丽	2023-08-31	
22	鲁信盘谷花园园林景观设计			0.00	沈莉颖	2022-10-15	
23	鲁信有邻花园及综合配套工程园林景观设计（住宅景观）	青岛鳌鹤投资有限公司		65000000.00	沈莉颖	2022-11-21	
24	那鲁湾3号景观设计	青岛铭冠投资有限公司		29412000.00	李丽	2022-08-30	
25	胶东机场常规运营年份鲜花氛围营造设计项目			0.00	李丽	2021-12-15	
26	青岛新机场政务贵宾庭院景观提升设计			0.00	沈莉颖	2019-10-31	
青岛古建建设集团有限公司,青岛新都市设计集团有限公司							
1	午山山地公园先行区工程（森林防火通道及水灭火系统）	青岛市崂山区金家岭生态保护开发中心		70838019.00	林建	2022-12-14	
2	平度市2021年美丽乡村示范村建设项目（工程总承包）平度市2021年美丽乡村示范村建设项目（六）	平度市农业投资开发有限公司		29909016.00	孙宝光	2021-12-31	

3	王哥庄街道驻地桑园社区污水整治工程项目 (施工)	青岛市崂山区人民政府王哥庄街道办事处		28657967.00	孙保阳	2021-04-30	
4	周哥庄社区污水等综合治理工程	青岛市崂山区人民政府北宅街道办事处		35250794.00	蔡伟	2021-02-02	
5	滨海大道沿线环境提升工程 (设计)	青岛市崂山区人民政府王哥庄街道办事处		50000000.00	马玉龙	2022-12-16	
6	市北区浮山防火通道 (绿道) 改造提升 (设计)	青岛市市北区人民政府浮山新区街道 (社区) 办事处		160000000.00	王妍	2023-01-05	
7	午山山地公园先行区工程 (森林防火通道及水灭火系统)	青岛市崂山区金家岭生态保护开发中心		70838019.00	林建	2022-12-14	
8	平度市2021年美丽乡村示范村建设项目 (工程总承包) 平度市2021年美丽乡村示范村建设项目 (六)	平度市农业投资开发有限公司		29909016.00	孙宝光	2021-12-31	
9	王哥庄街道驻地桑园社区污水整治工程项目 (施工)	青岛市崂山区人民政府王哥庄街道办事处		28657967.00	孙保阳	2021-04-30	
10	周哥庄社区污水等综合治理工程	青岛市崂山区人民政府北宅街道办事处		35250794.00	蔡伟	2021-02-02	
11	滨海大道沿线环境提升工程 (设计)	青岛市崂山区人民政府王哥庄街道办事处		50000000.00	马玉龙	2022-12-16	
12	市北区浮山防火通道 (绿道) 改造提升 (设计)	青岛市市北区人民政府浮山新区街道 (社区) 办事处		160000000.00	王妍	2023-01-05	
青岛沙建建设集团有限公司,青岛零零一园林绿化工程有限公司							
1	沙子口街道环境综合整治工程	青岛市崂山区人民政府沙子口街道办事处		17983351.00	王顺伦	2021-05-28	
2	松山后社区停车场工程	青岛市崂山区沙子口街道松山后社区居民委员会		25442970.00	段先良	2021-10-28	
3	西麦窑社区综合管线工程	青岛市崂山区人民政府沙子口街道办事处		23087859.00	朱本岩	2020-08-13	
4	龙门悦府住宅区景观方案及施工图设计			0.00	李珍宁	2021-12-17	
5	绿道及立体绿化建设项目设计			0.00	邢子龙	2021-05-21	
6	沙子口街道环境综合整治工程	青岛市崂山区人民政府沙子口街道办事处		17983351.00	王顺伦	2021-05-28	
		青岛市崂山区沙子口			段		

7	松山后社区停车场工程	街道松山后社区居民委员会	25442970.00	先良	2021-10-28
8	西麦窑社区综合管线工程	青岛市崂山区人民政府沙子口街道办事处	23087859.00	朱本岩	2020-08-13
9	龙门悦府住宅区景观方案及施工图设计		0.00	李珍宁	2021-12-17
10	绿道及立体绿化建设项目设计		0.00	邢子龙	2021-05-21

[展开其他单位数据](#)

[通过资格审查的投标人荣誉](#)

序号	获奖名称	颁奖机构	获奖时间	备注
山东荣易建设集团有限公司,青岛境语景观规划设计有限公司				
1	2021年度山东省优秀工程勘察设计二等奖《崂山区氛围营造工程(设计)》	山东省勘察设计协会 山东省建设工会委员会	2021-10-31	《崂山区氛围营造工程(设计)》
2	2021年度山东省优秀工程勘察设计二等奖《鲁信随珠花园园林景观景观设计项目》	山东省勘察设计协会 山东省建设工会委员会	2021-10-31	《鲁信随珠花园园林景观景观设计项目》
3	2021年度山东省优秀工程勘察设计三等奖《停云山庄景观设计》	山东省勘察设计协会 山东省建设工会委员会	2021-10-31	《停云山庄景观设计》
4	2022年度青岛市优秀工程勘察设计二等奖《大众报业文化创意产业园》	青岛市勘察设计协会	2022-08-25	《大众报业文化创意产业园》
5	2022年度青岛市优秀工程勘察设计二等奖《半岛文化艺术小镇示范区景观工程》	青岛市勘察设计协会	2022-08-25	《半岛文化艺术小镇示范区景观工程》
6	2023年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛山东省园林绿化行业第二届花境技能竞赛设计类二等奖	山东省建设工会 山东省园林绿化行业协会	2023-09-24	
7	2023年度青岛市优秀工程勘察设计成果竞赛优秀园林景观设计类三等奖《青岛新机场政务贵宾庭院景观提升设计》	青岛市勘察设计协会	2023-08-08	
8	2023年度青岛市优秀工程勘察设计成果竞赛优秀园林景观设计类三等奖《淄博高新区街头游园(金科学府及十一中)景观提升》	青岛市勘察设计协会	2023-08-08	
9	2021年度山东省优秀工程勘察设计二等奖《崂山区氛围营造工程(设计)》	山东省勘察设计协会 山东省建设工会委员会	2021-10-31	《崂山区氛围营造工程(设计)》
10	2021年度山东省优秀工程勘察设计二等奖《鲁信随珠花园园林景观景观设计项目》	山东省勘察设计协会 山东省建设工会委员会	2021-10-31	《鲁信随珠花园园林景观景观设计项目》
11	2021年度山东省优秀工程勘察设计三等奖《停云山庄景观	山东省勘察设计协会 山东省建设工会	2021-	《停云山庄景观

	设计》	委员会	10-31	设计》
12	2022年度青岛市优秀工程勘察设计二等奖《大众报业文化创意产业园》	青岛市勘察设计协会	2022-08-25	《大众报业文化创意产业园》
13	2022年度青岛市优秀工程勘察设计二等奖《半岛文化艺术小镇示范区景观工程》	青岛市勘察设计协会	2022-08-25	《半岛文化艺术小镇示范区景观工程》
14	2023年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛山东省园林绿化行业第二届花境技能竞赛设计类二等奖	山东省建设工会 山东省园林绿化行业协会	2023-09-24	
15	2023年度青岛市优秀工程勘察设计成果竞赛优秀园林景观景观设计类三等奖《青岛新机场政务贵宾庭院景观提升设计》	青岛市勘察设计协会	2023-08-08	
16	2023年度青岛市优秀工程勘察设计成果竞赛优秀园林景观景观设计类三等奖《淄博高新区街头游园（金科学府及十一中）景观提升》	青岛市勘察设计协会	2023-08-08	
青岛古建建设集团有限公司,青岛新都市设计集团有限公司				
1	绿化美化整治提升（普宁路游园）	山东省勘察设计协会、山东省建设工会委员会	2021-10-12	省三等奖
2	上海合作组织青岛峰会——主会场及周边核心区景观工程设计	山东省勘察设计协会、山东省建设工会委员会	2021-10-12	省一等奖
3	青岛市小麦岛生态修复整治工程	山东省勘察设计协会、山东省建设工会委员会	2021-10-12	省一等奖
4	2019年市南区口袋公园建设项目	山东省勘察设计协会、山东省建设工会委员会	2021-10-12	省三等奖
5	绿化美化整治提升（普宁路游园）	山东省勘察设计协会、山东省建设工会委员会	2021-10-12	省三等奖
6	上海合作组织青岛峰会——主会场及周边核心区景观工程设计	山东省勘察设计协会、山东省建设工会委员会	2021-10-12	省一等奖
7	青岛市小麦岛生态修复整治工程	山东省勘察设计协会、山东省建设工会委员会	2021-10-12	省一等奖
8	2019年市南区口袋公园建设项目	山东省勘察设计协会、山东省建设工会委员会	2021-10-12	省三等奖
青岛沙建建设集团有限公司,青岛零零一园林绿化工程有限公司				
1	2020年度省级园林绿化创新规划设计二等奖	山东省园林绿化行业协会	2020-09-01	青建白鹭洲二期一地块景观设计
2	山东省第四届园林绿化创新规划设计竞赛三等奖（设计类）-中海寰宇时代（青科大地块）示范区景观	山东省建设工会、山东省园林绿化行业协会	2022-07-22	中海寰宇时代（青科大地块）示范区景观
	山东省第四届园林绿化创新规划设计竞赛二等奖（设计	山东省建设工会、	2022-	聊城健康颐养中

3	类)-聊城健康颐养中心产业园景观项目	山东省园林绿化行业协会	07-22	心产业园景观项目
4	2020年度省级园林绿化创新规划设计二等奖	山东省园林绿化行业协会	2020-09-01	青建白鹭洲二期一地块景观设计
5	山东省第四届园林绿化创新规划设计竞赛三等奖(设计类)-中海寰宇时代(青科大地块)示范区景观	山东省建设工会、山东省园林绿化行业协会	2022-07-22	中海寰宇时代(青科大地块)示范区景观
6	山东省第四届园林绿化创新规划设计竞赛二等奖(设计类)-聊城健康颐养中心产业园景观项目	山东省建设工会、山东省园林绿化行业协会	2022-07-22	聊城健康颐养中心产业园景观项目

[展开其他单位数据](#)

通过资格审查的投标人项目班子成员

序号	姓名	岗位	编号	专业	备注
山东荣易建设集团有限公司,青岛境语景观规划设计有限公司					
1	朱星	注册建造师	鲁23720072023120270	市政公用工程	
2	马守忠	注册建造师	鲁1372019202006719	市政公用工程	
3	宋启英	项目经理	鲁23720072023115927	市政公用工程	
4	宋启英	安全考核证	鲁建安B(2009)0200516	鲁建安B(2009)0200516	
5	宋启英	EPC施工负责人	鲁23720072023115927	市政公用工程	
6	王理泉	注册建造师	鲁23720072023117205	市政公用工程	
7	吴自涛	注册建造师	鲁2372019202387689	市政公用工程	
8	李丽	EPC设计负责人	高级工程师	风景园林	
9	王秀秀	关键岗位	高级工程师	园林工程	
10	杨攀	关键岗位	工程师	园林工程	
青岛古建建设集团有限公司,青岛新都市设计集团有限公司					
1	高维晓	注册建造师	鲁2372020202231830	市政公用工程	
2	刘晓	注册建造师	鲁2372020202231824	市政公用工程	
3	孙保阳	项目经理	鲁2372010202233428	市政公用工程	
4	孙保阳	EPC施工负责人	鲁2372010202233428	市政公用工程	
5	孙保阳	安全考核证	鲁建安B(2016)8007395	鲁建安B(2016)8007395	
6	曲全德	注册建造师	鲁2372007202276900	市政公用工程	
7	何雪娜	注册建造师	鲁2372019202231829	市政公用工程	
8	钱程	EPC设计负责人	高级工程师	园林工程	
青岛沙建建设集团有限公司,青岛零零一园林绿化工程有限公司					
1	王明峰	项目经理	鲁2372006202388809	市政公用工程	
2	王明峰	EPC施工负责人	鲁2372006202388809	市政公用工程	
3	王理春	关键岗位	鲁2372005202389772	建筑工程	
4	朱本岩	关键岗位	鲁2372006202390160	市政公用工程	
5	朱海涛	关键岗位	鲁2372006202392032	水利水电工程	

6	赵华	关键岗位	鲁2372005202394027	建筑工程	
7	任刚	EPC设计负责人	高级工程师	园林工程	
8	王明峰	安全考核证	鲁建安B(2018) 8017056	市政	

[展开其他单位数据](#)

公示说明：	
公示时间：	2023-12-30 - 2024-1-1
异议受理：	联系人：姜沛旭，联系电话：0532-88899655，邮箱：lsghjs@126.com，传真：/，地址：青岛市崂山区梅岭路29号
行政监督投诉电话：	0532-88036355

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市崂山区城市管理局（行政监督部门地址：青岛市崂山区新锦路6号崂山区政务服务大厅，行政监督部门联系电话：0532-88036355）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 [《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》](#)（七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的；2.被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-88036355

2023年12月29日